
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

23 квітня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 47-27/VIII 

 

Про внесення змін до договору оренди  

земельної ділянки  гр. Погребовському С.Г. 
  
 Розглянувши заяву гр. Погребовського Сергія Григоровича про 

внесення змін до договору оренди земельної ділянки, керуючись ст.33 Закону 

України «Про оренду землі», Законами України «Про Державний земельний 

кадастр» та «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

 1.Внести зміни до договору оренди земельної ділянки гр. 

Погребовському Сергію Григоровичу (ідентифікаційний код - **********) 

від 22.06.2015 року  шляхом укладання додаткової угоди, а саме: 

1.1. в  Преамбулі договору слова орендодавець «Головне управління 

Держземагентства у Чернігівській області в особі начальника відділу 

Держземагентства у Козелецькому районі Чернігівської області Дибаня 

Олексія Миколайовича, який діє на підставі довіреності Головного 

управління Держземагентства у Чернігівській області від 06.01.2015 року № 

23-25-0.6-138/2-15» викласти в такій редакції: «Орендодавець, Козелецька 

селищна рада, в особі селищного голови Дмитренко Олени Борисівни, що діє 

на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

1.2. п. 8 розділу 3 договору оренди викласти в такій редакції:  

«Договір укладено на 25 (двадцять п'ять) років. Після закінчення строку дії 

договору орендар має переважне право поновити його на новий строк. У  

цьому разі орендар повинен не пізніше ніж за 30 днів до закінчення строку дії 

договору повідомити письмово орендодавця про намір продовжити його 

дію». 



1.3. Розділ Реквізити сторін з боку орендодавця викласти в такій 

редакції:  

 

                                       ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

           Орендодавець: 

           Козелецька селищна рада 

           Коз ЄДРПОУ 04412419 

           17000, смт. Козелець, Чернігівської 

           області, вул. Ф. Сидорука, 9. 

           Код банку 38020568 

           р/р 33210815025657 

           отримувач : УК у Козелецькому районі 

           /отг смт. Козелець / 18010900, 

           МФО 899998 

           Від  Орендодавця: 

            _____________  О.Б.Дмитренко 

   

 2.Гр.Погребовському С.Г. провести державну реєстрацію додаткової 

угоди про внесення змін до договору оренди на земельну ділянку відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 
 

 

 

 

 


